

Chcą wreszcie wygrać w Niecieczy

I LIGA PIŁKARSKA. W środę (godz. 16) w meczu 8. kolejki I ligi Termalica Bruk-Bet Nieciecza zmierzy się przed własną publicznością z beniaminkiem, Stomilem Olsztyn. „Stoniki” powalczą dzisiaj o pierwsze zwycięstwo w tym sezonie w własnym boisku.

Znakomicie spisujący się na boiskach rywali zespół z Niecieczy, od 5 maja nie zdobył na własnym boisku ani jednego punktu. Doskonałą okazją do przerwania tej fatalnej passy będzie dzisiejsze spotkanie ze Stomilem Olsztyn, który aktualnie zajmuje dalekie, 14. miejsce w tabeli.

– *Wierzę, że w końcu uda się nam przerwać serię porażek na własnym boisku, choć zdajemy sobie sprawę, że wcale nie będzie to łatwy mecz. Oglądałem olsztynian w meczu z Cracovią i przyznam, że zrobili na mnie bardzo dobre wrażenie, grali bowiem otwartą piłkę, nie bojąc się także twardej walki. To bardzo groźna drużyna, której w żadnym wypadku nie wolno lekceważyć* – podkreślił szkoleniowiec Termaliki Bruk-Betu Kazimierz Moskal.

Beniaminek z Olsztyna w tym sezonie na razie wygrał tylko jeden mecz, pokonując na wyjeździe ŁKS Łódź 2:0. W innych meczach wyjazdowo Stomil zanotował porażkę 0:1 w spotkaniu z Cracovią oraz remis 2:2 z Kolejарzern



FOT. BRZEZDZIECZ DOLIC

Lukasz Pielorz (z lewej) dzisiaj po raz pierwszy zagra w Niecieczy

Stróże. W ostatniej kolejce olsztynianie doznali bardzo bolesnej porażki na własnym boisku, przegrywając z bydgoskim Zawiszą aż 0:5. – *Początek tego meczu wcale nie zapowiadał wysokiego zwycięstwa Zawiszy. Po tak dotkliwej porażce zespół z Olsztyna z pewnością będzie się chciał zrehabilitować i zagra w Niecieczy z ogromnym zaangażowaniem, co wcale nie ułatwi nam zadania. Jesteśmy jednak przygotowani na taką postawę rywali* – przyznał trener Moskal.

Niecieczanie z pewnością przystąpią do dzisiejszego meczu mocno podbudowani ostatnimi zwycięstwami wyjazdowymi z Okocimskim

Brzesko i GKS Katowice, oba te spotkania Termaliki Bruk-Betu wygrała w identycznym stosunku 2:1.

Przeciwko drużynie z Olsztyna nie zagrają będący w trakcie rehabilitacji Dariusz Jarecki i Jakub Biskup, zabraknie także wracających powoli do pełni zdrowia Damiana Skołarzyńskiego i Krzysztofa Kaczmarczyka. – *Dwaj ostatni zawodnicy na razie trenują indywidualnie, wiele jednak na to wskazuje, że od następnego tygodnia zarówno Skołarzyński, jak i Kaczmarczyk rozpoczną już treningi razem z kolegami z drużyny* – poinformował szkoleniowiec „Stoników”.

PIOTR PIETRAS